
Prodotto imbottigliato da:
Produced and packed by:

Olio Arkè e Natura 
di Diliberto S.E.M. & C. S.a.s
C.da Grotta d’Acqua, s.n.c.
Serradifalco (CL) Italy

www.olioarke.it

Olio di oliva di categoria superiore ottenuto direttamente
dalle olive e unicamente mediante procedimenti meccanici

Prodotto italiano
Estratto a freddo

Tenere al riparo dalla luce e da fonti di calore
Store in a cool and dark place

da consumarsi preferibilmente entro fine:
best before end:

2 l
Net content:

Valori nutrizionali
valori medi per
100 ml di prodotto

Valore energetico
Grassi totali

di cui
Saturi
Monoinsaturi
Polinsaturi

Proteine

Valore percentuale giornaliero basato
su una dieta di 2000 kcal

830 kcal 
91 g 

15,2 g 
66,4 g 
9,4 g 

0 g 

3404 kJ

(0% RDA*) 

(58% RDA*) 

(142% RDA*) 

Carboidrati
Zuccheri

0 g
0 mg (0% RDA*) 

(0% RDA*) 

Sale 0 g (0% RDA*) 

8 033196 0900838 033196 0901518 033196 090144

Product of Italy
Cold extracted

Superior category olive oil obtained directly
from olives and solely by mechanical means


